РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МКОУ ПЕСКОВСКАЯ ООШ №1

Приказ

от     01 сентября 2014 г.                                                        №

Об утверждении членов школьного спортивного клуба «Юниор»

На основании  плана дополнительного образования МКОУ Песковской  ООШ №1
 приказываю:

1. Утвердить список учащихся 5-6 классов, посещающих спортивную секцию «Волейбол»:
1) Макеев Данил

2) Дроздов Виталий

3) Павлов Виктор

4) Филонская Ольга

5) Осипов Алексей

6) Альберти Ангелина

7) Скопова Яна

8) Глушкова Диана

9) Мамонтова Алина

10) Филонская Наталия

11) Герман Анна

12) Янушкевич Данил

13) Селезнев Сергей

14) Кагакин Денис

15) Сусоров Данил

16) Альберти Александр

2. Утвердить список учащихся 7- 9кл, посещающих спортивную секцию «Волейбол»:
1) Осипов Игорь

2) Лунева Светлана

3) Потапов Денис

4) Филонский Денис

5) Александров Олег

6) Васильев Денис

7) Плотникова Ирина
8) Тарасова Валерия

9)      Агапов Сергей

10) Кащеева Светлана

11) Гермашев Алексей

12) Иванов Дима

13) Тарасов Иван

14) Каркачева Кристина

15) Тарасова Любовь

16) Шамин Евгений

17) Плотникова Светлана

18) Жукова Олеся

19) Скопов Николай

20) Кулешов Алексей

21) Гриднев Борис

22) Чиликина Светлана

23) Васильев Максим

           3. Утвердить список учащихся, посещающих кружок «Легкая                    атлетика»:

1)Акимова Юлия

2)Артамонов Владислав

3)Васильева Алеся

4)Нагорнов Владимир

5)Павлова Дарья

6)Чуфицкая Елизавета

7)Шамин Даниил

8)Акимова Марина

9)Дементьева Ульяна

10)Рыбалкина Алина

11)Скопова  Дарья

12)Федотова Ирина

13)Филонская Ольга

14)Герман Анна

15)Мамонтова Алина

16)Новикова Марина

17)Пищулина Ирина

18)Скопова Яна

19)Филонская Наталья

20)Васильева Лилия

21)Голубцова Анна

22)Лаврякова Елена

23)Семенова Алина

24) Евдокимова Екатерина

25)Судьина Яна

              26) Альберти Александр

       4. Утвердить список учащихся, посещающих кружок « Футбол»:
              1) Артамонов Владислав
               2) Глушков Даниил
                 3) Гомонов Вадим
                 4 Ефтеев Анатолий
                    Буров Никита
                    Шамин Данил
Директор  школы                                       Чуфицкая Н.А.